
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 111229-2015 z dnia 2015-07-27 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Katowice
1.Zamówienie obejmuje zakup i dostawę ruterów oraz przełączników sieciowych z obsługą PoE+ dla jednostek 
Policji w województwie śląskim. 2. Zamówienie zostało podzielone na trzy zadania: Zadanie nr 1. Zakup 
ruterów Zadanie nr...
Termin składania ofert: 2015-08-04 

Katowice: ZP-2380-214-31/2015 Zakup ruterów oraz przełączników 
sieciowych dla jednostek Policji województwa śląskiego.

Numer ogłoszenia: 338920 - 2015; data zamieszczenia: 11.12.2015
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 111229 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, ul. J. Lompy 19, 40-038 Katowice, 

woj. śląskie, tel. 032 2002050, faks 032 2002060.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: ZP-2380-214-31/2015 Zakup ruterów oraz 

przełączników sieciowych dla jednostek Policji województwa śląskiego..

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1.Zamówienie obejmuje zakup i dostawę ruterów oraz 

przełączników sieciowych z obsługą PoE+ dla jednostek Policji w województwie śląskim. 2. Zamówienie 

zostało podzielone na trzy zadania: Zadanie nr 1. Zakup ruterów Zadanie nr 2. Zakup przełączników 

PoE+ 48-portowe Zadanie nr 3. Zakup przełączników sieciowych: - przełączniki 48-portowe - 

przełączniki 24-portowe 3. Szczegółowe informacje dotyczące minimalnych parametrów technicznych 

znajdują się w załączniku nr 5 do SIWZ - opisie przedmiotu zamówienia. 4. Zamawiający wymaga, aby 

przedmiot dostawy był fabrycznie nowy, wolny od wad technicznych i prawnych, dopuszczony do obrotu, 

dobrej jakości, gatunku I-go. 5. Zamawiający wymaga - na przełączniki 24 portowe minimum 24 

miesięcznej gwarancji, - na przełączniki 48 portowe minimum 24 miesięcznej gwarancji, - na przełączniki 

48 portowe PoE+ minimum 24 miesięcznej gwarancji, - na rutery minimum 24 miesięcznej gwarancji, 

Strona 1 z 2

2015-12-11http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=338920&rok=2015-12-11



Część NR: 2   Nazwa: Zakup przełączników PoE+ 48-portowe

Część NR: 3   

Nazwa: Zakup przełączników sieciowych: - przełączniki 48-portowe - przełączniki 24-portowe

przy czym gwarancja na dane urządzenie oferowana przez Wykonawcę nie może być krótsza niż 

gwarancja producenta.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 32.42.20.00-7, 32.41.31.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18.11.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Innergo Systems Sp. z o.o., ul. J. Odrowąża 15, 03-310 Warszawa, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 195121,95 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 131610,00 

Oferta z najniższą ceną: 150576,60 / Oferta z najwyższą ceną: 314415,50 

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.10.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

EMATECH TRADE Sp. z o.o., ul. Obrzeżna Północna 17, 41-400 Mysłowice, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 22357,72 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 18892,80 

Oferta z najniższą ceną: 18892,80 / Oferta z najwyższą ceną: 41454,96 

Waluta: PLN .

Strona 2 z 2

2015-12-11http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=338920&rok=2015-12-11


